[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2019  № 476-па

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Кочковском районе Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района
Новосибирской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 26.12.2017 № 721-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области», следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 2 Порядка «Правила отнесения расходов районного бюджета на
соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов»
1.1.1. дополнить абзацами следующего содержания:
10.0.79.70600 Расходы на реализацию мероприятий по повышению качества жизни граждан пожилого возраста в Новосибирской области в рамках муниципальной программы "Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Кочковском районе Новосибирской области на 2015-2019 годы" за счет средств областного бюджета.
	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по повышению качества жизни граждан пожилого возраста в Новосибирской области в рамках муниципальной программы "Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Кочковском районе Новосибирской области на 2015-2019 годы" за счет средств областного бюджета.
88.0.D2.70570 Расходы на реализацию мероприятий подпрограммы "Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Новосибирской области" государственной программы Новосибирской области "Развитие инфраструктуры информационного общества Новосибирской области " за счет средств областного бюджета.
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий подпрограммы "Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Новосибирской области" государственной программы Новосибирской области "Развитие инфраструктуры информационного общества Новосибирской области " за счет средств областного бюджета.
88.0.92.55551 Софинансирование на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий населенных пунктов "государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах" (благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов Новосибирской области) за счет средств местного бюджета.
По данной целевой статье отражаются расходы на софинансирование мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий населенных пунктов "государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах" (благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов Новосибирской области) за счет средств местного бюджета.

1.1.2. Часть 2 Порядка «Правила отнесения расходов районного бюджета на
соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов»
изложить в следующей редакции целевые статьи расходов:
10.0.79.70600 Расходы на реализацию мероприятий по повышению качества жизни граждан пожилого возраста в Новосибирской области в рамках муниципальной программы "Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Кочковском районе Новосибирской области на 2015-2019 годы" за счет средств областного бюджета.
88.0.D2.70570 Расходы на реализацию мероприятий подпрограммы "Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Новосибирской области" государственной программы Новосибирской области "Развитие инфраструктуры информационного общества Новосибирской области " за счет средств областного бюджета.
88.0.92.55551 Софинансирование на реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий населенных пунктов "государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах" (благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов Новосибирской области) за счет средств местного бюджета.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник Кочковского района».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						            П.А. Шилин

[bookmark: _GoBack]

Гусаренко Н.А.
22418
image1.png